DI STABILIRE che il trattamento economico spettante alla Dott.sa Chiara Baselli  sarà 
erogato, per tutto il periodo dell’assegnazione di cui all’art. 30 comma 2 sexies del d. lgs. 
165/2001, direttamente da questa Azienda;

3.  DI IMPEGNARE la presuntiva spesa derivante dal presente provvedimento pari ad Euro 
34.225,92 (trentaquattromiladuecentoventicinque/92 Euro) ricadenti nei bilanci economici: 

 anno 2026 per € 31.435,29
 anno 2027 per € 2.790,63
 imputando gli importi nel modo che segue: 

Nel Bilancio Esercizio Anno 2026
  € 22.571,01 (ventiduemilacinquecentosettantuno/01 Euro) conto n. 508020201 “Costo del 
personale comparto ruolo Amministrativo – tempo determinato - Competenze Fisse”
  € 6.771,36 (seimilasettecentosettantuno/36 Euro)” conto n. 508020105 Costo del personale 
comparto ruolo Amministrativo - tempo determinato – Oneri sociali” 
 € 2.092,92 (duemilanovantadue/92 Euro) conto n. 901010101 “IRAP relativa a personale 
dipendente” 

Nel Bilancio Esercizio Anno 2027 
 € 2.051,94 (duemilacinquantuno/94 Euro) conto n. 508020201 “Costo del personale 
comparto ruolo Amministrativo – tempo determinato - Competenze Fisse”
  € 564,28 (cinquecentosessantaquattro/28 Euro)” conto n. 508020105 Costo del personale 
comparto ruolo Amministrativo - tempo determinato – Oneri sociali”
  € 174,41 (centosettantaquattro/41 Euro) conto n. 901010101 “IRAP relativa a personale 
dipendente” 

4. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla ASL Roma 2;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma1, della legge 18.09.2009, n.69 e del D.lgs.